
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2017
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz.1984, 
z 2017r. poz. 191)ostatnia zmiana: Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/2016 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
29 grudnia 2016roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2017rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2017r, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3751



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu Gminy Grzmiąca na 2017rok

Lp. Kwota

2 419 005,31

1 4

Przychody ogółem: 2 316 000,00

1 2 316 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/196/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 13 września 2017roku

Rozchody ogółem: 2 629 069,91

1 210 064,60

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3751


		2017-09-15T07:42:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




